Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 770138-6 «О вне-
сении изменения в статью 14.1 Кодекса Российской Феде-
рации об административных правонарушениях» (об уси-
лении административной ответственности за осуществле-
ние предпринимательской деятельности без государствен-
ной регистрации в качестве индивидуального предприни-
мателя или без государственной регистрации в качестве
юридического лица)

Рассмотрев   проект федерального закона № 770138-6 «О внесе-

нии изменения в статью 14.1 Кодекса Российской Федерации об адми-
нистративных правонарушениях» (об усилении административной от-
ветственности за осуществление предпринимательской деятельности
без государственной регистрации в качестве индивидуального предпри-
нимателя или без государственной регистрации в качестве юридическо-
го лица), Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 770138-6 «О вне-

сении изменения в статью 14.1 Кодекса Российской Федерации об ад-

министративных правонарушениях» (об усилении административной

ответственности за осуществление предпринимательской деятельности

без государственной регистрации в качестве индивидуального предпри-

нимателя или без государственной регистрации в качестве юридическо-

го лица).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О проекте федерального закона № 770138-6 «О внесении
изменения в статью 14.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях» (об усилении
административной ответственности за осуществление
предпринимательской деятельности без государственной
регистрации в качестве индивидуального предпринимате-
ля или без государственной регистрации в качестве юри-
дического лица)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 770138-6 «О внесении
изменения в статью 14.1 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях» (об усилении административной ответственности за
осуществление предпринимательской деятельности без государственной
регистрации в качестве индивидуального предпринимателя или без государст-
венной регистрации в качестве юридического лица).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п ком 770138
	п гсрт 770138
	16.05.2015_5454_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х.pdf